
Uchwała Nr XXV/339/2012 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 czerwca 2012 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy  

o finansach publicznych oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XI/150/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca 

2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury w § 1 ust. 2, w pkt 1 skreśla się lit. m. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXV/339/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28 czerwca 2012 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, w tym realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy  

o finansach publicznych oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury. 

W załączniku do uchwały Nr XI/150/2011 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 czerwca  

2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu  

za I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 

oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

wprowadza się zmiany polegające na skreśleniu lit. m w § 1 ust. 2, pkt 1 w brzmieniu: 

„m) dochodów i wydatków związanych z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego, o których mowa w art. 41 b ust. 2 ustawy prawo geodezyjne  

i kartograficzne wg szczegółowości opisanej odpowiednio w ust.2 pkt 1 lit b,”. 

Zatem część tabelaryczna informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze nie będzie 

musiała zawierać ww. zestawienia tabelarycznego sporządzanego z uwzględnieniem 

planowanych i wykonanych dochodów i wydatków. 

Na podstawie zmienionej uchwały określającej zakres i formę informacji o przebiegu 

wykonania budżetu za I półrocze, zostanie opracowana informacja o przebiegu wykonania 

budżetu Kalisza za I półrocze 2012 roku. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 


